CNPJ: 26.042.598/0001-75
CÂMARAMUNICIPAL n¡ LlMElRA no OESTE

El:- '.-

Ao Excelentíssimo Senhor
AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Presidente da Câmara Municipal de
LlMElRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 039/2018

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação para que o Senhor Prefeito determine a colocação de iluminação
no interior e em torno do Bosque Municipal Dr. Nelson Coelho Araújo.

"JUSTIFICATIVA"

Um bosque bem iluminado é fundamental para a segurança dos
frequentadores e moradores da região.

Muitas atividades físicas são desenvolvidas no local, sendo
imprescindível que esteja bem iluminado.

Também é preciso melhorar na iluminação pública do local, pois a que
temos das ruas ao redor é insuficiente.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2018.

L

PAULO CESAR CORTEZ
Vereador autor

Aprovado

Por umm M2
susana-unem :LÁ-JÁ
OPnlidomla

l

AV. l PACABANA,*ó3O - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-#0 - LIMEIRA DO OESTE - MG

I e-mail: secretaria@límeirodooeste.cam.mg.gov.br